
平成２３年８月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年８月１７日～１９日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 171 334,567 277 263 949 1,272 142 420,218 276 295 1,069 1,426 313 22.2 373,425

悟空７の８ 75 326,640 278 254 912 1,288 74 421,068 276 286 1,035 1,474 149 10.6 373,537

勝糸福 66 335,773 271 264 975 1,271 59 420,593 272 296 1,091 1,419 125 8.9 375,808

勝安竜 59 332,085 273 259 949 1,283 59 427,661 272 303 1,113 1,413 118 8.4 379,873

花乃国 46 354,022 275 268 974 1,321 44 453,886 276 309 1,119 1,467 90 6.4 402,844

百合茂 45 382,956 277 263 950 1,454 33 445,091 279 308 1,104 1,447 79 5.6 412,291

鉄平 33 311,030 282 254 901 1,226 41 410,537 277 275 995 1,492 74 5.2 366,162

安福久 28 447,607 280 261 931 1,716 38 420,211 276 284 1,029 1,479 66 4.7 431,834

金幸福 25 357,000 275 262 954 1,363 35 438,571 272 291 1,072 1,507 60 4.2 404,583

金忠平 25 332,440 277 250 902 1,329 18 446,778 271 282 1,043 1,583 43 3.0 380,302

金幸 19 332,789 275 259 943 1,285 17 410,529 275 317 1,152 1,297 36 2.5 369,500

鶴勝 10 310,600 278 266 958 1,166 15 408,000 272 306 1,125 1,332 25 1.8 369,040

第２平茂勝 9 344,000 279 250 898 1,375 13 415,077 277 279 1,007 1,486 22 1.6 386,000

土龍波 10 306,500 281 250 890 1,226 9 405,889 272 273 1,007 1,484 19 1.3 353,579

財金茂 10 348,300 260 234 900 1,486 9 424,444 255 275 1,076 1,545 19 1.3 384,368

亀勝 7 333,429 288 267 928 1,249 9 404,444 276 289 1,048 1,398 16 1.1 373,375

２０安平 4 302,250 280 244 872 1,239 8 419,875 281 295 1,049 1,424 12 0.8 380,667

安平照正 6 347,333 277 256 927 1,355 5 429,800 264 298 1,129 1,444 11 0.8 384,818
合計・平均 719 341,019 276 259 940 1,314 692 424,182 275 294 1,070 1,445 1,412 100.0 381,995

前月平均 636 325,862 278 263 947 1,238 669 408,015 279 300 1,074 1,362 1,307 100.0 368,401
差 83 15,157 -2 -4 -7 76 23 16,167 -4 -6 -4 83 105 13,594

前年同期平均 - - - - - - - - - - - - - - -
差 #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE!

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開



平成２３年８月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年８月１７日～１９日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

安福久 28 447,607 280 261 931 1,716 38 420,211 276 284 1,029 1,479 66 4.7 431,834

百合茂 45 382,956 277 263 950 1,454 33 445,091 279 308 1,104 1,447 79 5.6 412,291

金幸福 25 357,000 275 262 954 1,363 35 438,571 272 291 1,072 1,507 60 4.2 404,583

花乃国 46 354,022 275 268 974 1,321 44 453,886 276 309 1,119 1,467 90 6.4 402,844

第２平茂勝 9 344,000 279 250 898 1,375 13 415,077 277 279 1,007 1,486 22 1.6 386,000

安平照正 6 347,333 277 256 927 1,355 5 429,800 264 298 1,129 1,444 11 0.8 384,818

財金茂 10 348,300 260 234 900 1,486 9 424,444 255 275 1,076 1,545 19 1.3 384,368

２０安平 4 302,250 280 244 872 1,239 8 419,875 281 295 1,049 1,424 12 0.8 380,667

金忠平 25 332,440 277 250 902 1,329 18 446,778 271 282 1,043 1,583 43 3.0 380,302

勝安竜 59 332,085 273 259 949 1,283 59 427,661 272 303 1,113 1,413 118 8.4 379,873

勝糸福 66 335,773 271 264 975 1,271 59 420,593 272 296 1,091 1,419 125 8.9 375,808

悟空７の８ 75 326,640 278 254 912 1,288 74 421,068 276 286 1,035 1,474 149 10.6 373,537

勝次郎 171 334,567 277 263 949 1,272 142 420,218 276 295 1,069 1,426 313 22.2 373,425

亀勝 7 333,429 288 267 928 1,249 9 404,444 276 289 1,048 1,398 16 1.1 373,375

金幸 19 332,789 275 259 943 1,285 17 410,529 275 317 1,152 1,297 36 2.5 369,500

鶴勝 10 310,600 278 266 958 1,166 15 408,000 272 306 1,125 1,332 25 1.8 369,040

鉄平 33 311,030 282 254 901 1,226 41 410,537 277 275 995 1,492 74 5.2 366,162

土龍波 10 306,500 281 250 890 1,226 9 405,889 272 273 1,007 1,484 19 1.3 353,579
合計・平均 719 341,019 276 259 940 1,314 692 424,182 275 294 1,070 1,445 1,412 100.0 381,995

前月平均 636 325,862 278 263 947 1,238 669 408,015 279 300 1,074 1,362 1,307 100.0 368,401
差 83 15,157 -2 -4 -7 76 23 16,167 -4 -6 -4 83 105 13,594

前年同期平均 - - - - - - - - - - - - - - -
差 #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE! ###### ###### ###### ###### #VALUE! #VALUE!

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開
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